

Капітальний ремонт частин будівлі (індивідуальний тепловий пункт) "Комунального закладу дошкільної освіти (дитячий садок) № 88 Дніпровської міської ради"
розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Робоча, 93 А

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2.58	108.81				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3.5					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	8.1	112.69				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3.8					
5		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	73.1	154.81				
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0.32	112.69				
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3.8					
8		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
8.1		загальновиробничих витрат	люд.год	7.3	178.65				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	91.4					
	Середній розряд робіт		розряд	5.8					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0.2553	<u>333.98</u> 85.27				
		Разом по розділу II	грн.		85.27				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	0.608					
		Мастильні матеріали	кг	0.023					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
10	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	2.438					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
11	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0.0009	<u>68996.64</u> 62.10	<u>67339.52</u> 60.61	<u>304.24</u> 0.27	<u>1352.88</u> 1.22	30 км.
12	C1546-54	Пароніт	т	0.00005	<u>153617.36</u> 7.68	<u>150085.26</u> 7.50	<u>519.99</u> 0.03	<u>3012.11</u> 0.15	30 км.
13	+C1630-1701 варіант 1	Лічильник теплової енергії SHARKY 775 HYDROMETER Ду25	комплект	1	<u>30549.99</u> 30549.99	<u>29947.90</u> 29947.90	<u>3.07</u> 3.07	<u>599.02</u> 599.02	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
14	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	153.594	<u>0.07223</u> 11.09	<u>0.07223</u> 11.09			
15	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0.0488	<u>184.55</u> 9.00	<u>184.55</u> 9.00			
		Разом	грн.		20.09	20.09			
		Разом по розділу III	грн.		30639.86	30036.10	3.37	600.39	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>IV. Устаткування</u>							
16	+1602-10638 варіант 2	Блочний індивідуальний тепловий пункт Q=54,2 кВт	комплект	1	<u>683407.1</u> 683407.10	<u>657583.79</u> 657583.79	<u>19727.51</u> 19727.51	<u>6095.80</u> 6095.80	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>683407.1</u> 683407.10	<u>657583.79</u> 657583.79	<u>19727.51</u> 19727.51	<u>6095.80</u> 6095.80	
		Разом по розділу IV	грн.		683407.10	657583.79	19727.51	6095.80	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		683407.10	657583.79	19727.51	6095.80	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Стиснене повітря	м3	153.594					
		Мастильні матеріали	кг	0.072					
		Бензин	л	0.821					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 жовтня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав кошторисник _____ Н.М. Петишко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор _____ В.О.Корж
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]